СОГЛАШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ

В ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ (ГОРОДСКОЕ) ТРЕХСТОРОННЕЕ СОГЛАШЕНИЕ
между Администрацией городского округа Электрогорск,

работодателями, профсоюзными организациями и работниками организаций,
индивидуальных предпринимателей городского округа Электрогорск

на 2017-2019 годы

Мы, нижеподписавшиеся полномочные представители Администрации городского

округа Электрогорск, работодателей, профсоюзных организаций и работников организаций и

индивидуальных предпринимателей, договорились:

1. Внести в территориальное (городское) трехстороннее соглашение между

Администрацией городского округа Электрогорск, работодателями, профсоюзными

организациями и работниками организаций, индивидуальных предпринимателей городского

округа Электрогорск на 2017-2019 годы следующие дополнения:

1.1. Подпункт 2.4.2. дополнить абзацем следующего содержания:

«Принимают необходимые меры по обеспечению ежегодного роста средней заработной

платы во внебюджетном секторе экономики не ниже уровня инфляции в Московской

области в соответствующем году и доведению средней заработной платы до уровня не ниже

4,3 величины прожиточного минимума, установленного в Московской области для

трудоспособного населения».

2. Соглашение вступает в силу со дня подписания его сторонами соглашения и является

неотъемлемой- частью территориального (городского) трехстороннего соглашения между

Администрацией городского округа Электрогорск. работодателями, профсоюзными

организациями и работниками организаций, индивидуальных предпринимателей городского

округа Электрогорск на 2017-2019 годы.

3. Соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую

силу, по одному для каждой стороны.

Глава городского округа Представитель Председатель первичной
Электрогорск работодателей городского профсоюзной организации

округа Электрогорск -  ГРЭС-№3 им. Классона
Заместитель генерального ОО МГПО «Электропрофсоюз»
директора по^дооцомике